
Bliv vores nye morgen medarbejder på Brande Åbo

Vi søger nye kollegaer, der vil være med til at sikre tryghed, mening og trivsel for voksne med
udviklingshæmning eller erhvervet hjerneskade. Vi har flere borgere der er udprægede A-
mennesker og vi har derfor brug for 2-3 nye kollegaer der er morgenfriske og vil møde kl. 4 eller 5
om morgenen og have fri kl. 9 eller 10. Det kan være du vil kombinere stillingen med andet arbejde,
du er fleksjobber eller andet der kan fungere i en morgenstilling hos os. 

Om Brande Åbo:

Brande Åbo er en del af Center for Udviklingshandicap Syd●

Vi er et kombineret bo- og aktivitetstilbud: 32 lejligheder, en aflastningsenhed med 1

heldagsplads og et aktivitetstilbud med 20 pladser

●

Målgruppen er voksne med betydelig og varig nedsat fysisk og/eller psykisk funktionsevne

eller med erhvervet hjerneskade

●

Vi arbejder ud fra Kerneopgaven: “Vi lykkes på området for voksne med udviklingshæmning,
når de gives mulighed for et liv med tryghed, mening og trivsel ud fra individuelle livsvilkår og
udviklingspotentiale”.

●

Sådan arbejder vi til dagligt:

Vi arbejder med Struktur: dagsprogrammer og metodeplaner giver borgerne høj

genkendelighed og tryghed

●

Vi arbejder med Low Arousal og KRAP-kaoslinje for at afstemme krav og sansepåvirkning i

forhold til adfærd og trivsel

●

Vi arbejder med Kommunikation: konkret supplerende kommunikation som kontekster,

symboler, billedkommunikation og tegn-til-tale bruges aktivt.

●

Hvad vi tilbyder dig:

Mulighed for at præge den faglige udvikling med din viden og erfaring●

Faglig sparring internt i afdelingen og på tværs af afdelinger●

Deltagelse i faglige temadage og relevante kurser●

Relevant efteruddannelse på diplomniveau efter 1 års ansættelse.●

Hvad forventer vi af dig:

Arbejde ud fra et anerkendende menneskesyn og udvikle relationen til borgerne●

Arbejde med udgangspunkt i den pædagogiske relation●

Erfaring med borgere med problematisk adfærd●

Specialisering inden for social og specialpædagogik●

Dokumentere og evaluere pædagogiske visioner, mål, metoder og praksis●

Identificere etiske dilemmaer og forholde dig reflekteret til etiske perspektiver.●

Vi arbejder tværfagligt sammen med sundhedsfaglige, ergoterapeuter, fysioterapeuter og
omsorgspersonale for øget faglig refleksion og sparring
Vi lægger vægt på, at alle følger Ikast-Brande Kommunes værdier: dialog, tillid og ansvarlighed.
 
Arbejdssted og arbejdstid

Stillingerne på 12-30 timer pr. uge●

Mødetid kl. 04.00. eller 05.00. og fri kl. 09.00. eller 10.00. ●

Løn og ansættelsesforhold

Løn og ansættelse efter gældende overenskomst

 

●

Tiltrædelse

Snarest og senest 1. februar 2026

 

●



Ansøgningsfrist og kontakt

Ansøgningsfrist: mandag den 22. december 2025 kl. 12.00●

Vi afholder samtaler løbende.

 

●

For yderligere information om stillingerne:

Dorte Bisgaard Tinglef, teamleder hus 3 og nattevagter, tlf. 24 76 92 88

 

●

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
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